
 

 
 

 

       R-CLO-DOP.021.1.200.2022 

       ZARZĄDZENIE NR 200/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

   

  w sprawie wprowadzenia Regulaminu nagród Rektora przyznawanych nauczycielom 
akademickim w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższymi nauce (Dz.U. 2022 

poz. 574 z późn. zm.) oraz w związku z § 23 ust. 4 Regulaminu wynagradzania pracowników 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 113/2021, 

zarządzam co następuje. 

§ 1 

Wprowadza się „Regulamin nagród Rektora przyznawanych nauczycielom akademickim 

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 § 2 

Po raz pierwszy na mocy niniejszego Regulaminu nagrody Rektora zostaną przyznane nauczycielom 

akademickim za osiągnięcia uzyskane w roku kalendarzowym 2023.  

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Rektor 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


